
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area uffici didattica 

 Segreteria studenti Area scientifica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria studenti Area scientifica - email: sestusci@strutture.univaq.it 
Responsabile: dott. Luigi Verini tel: 0862/432081 – luigi.verini@univaq.it 

 

1 

  

 

 
 Repertorio n. 472/2020 

 Protocollo n.  39727 del 30/04/2020 

 Anno 2020 tit. V cl. 9  

 

 

 

IL RETTORE 
 

 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 ottobre 1982, n. 980 “Approvazione del 

regolamento per gli esami di stato di abilitazione all’esercizio della professione di 

biologo”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 26 maggio 1984, n. 387 “Integrazioni al 

Decreto del Presidente della Repubblica 28 ottobre 1982, n. 980, sul regolamento per gli 

esami di stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di biologo”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 27 marzo 2001, n. 195 “Regolamento recante 

modifica al Decreto del Presidente della Repubblica 28 ottobre 1982, n. 980, per 

l’abolizione del tirocinio ai fini dell’esame di stato per l’esercizio della professione di 

biologo”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 giugno 2001, n. 328 “Modifiche ed 

integrazioni della disciplina dei requisiti per l’ammissione all’esame di stato e delle 

relative prove per l’esercizio di talune professioni, nonché della disciplina dei relativi 

ordinamenti”; 

 

VISTA l’Ordinanza ministeriale del 28/12/2019 n. 0001195 di indizione degli esami di Stato per 

l’anno 2020; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 271/2020 prot. n. 24315 del 27/02/2020 di indizione degli esami di Stato 

per l’anno 2020; 

 

VISTO il D.M. n. 28 del 24/04/2020 con il quale sono state differite le date della I 

sessione esami di stato 2020; 
 

 
D E C R E T A 

 

 

 

1. Il termine per la presentazione della domanda on line è posticipato al 22 GIUGNO 2020. 

 

 

mailto:sestusci@strutture.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area uffici didattica 

 Segreteria studenti Area scientifica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria studenti Area scientifica - email: sestusci@strutture.univaq.it 
Responsabile: dott. Luigi Verini tel: 0862/432081 – luigi.verini@univaq.it 

 

2 

 

 

2. La data degli esami relativi alla I SESSIONE 2020 sono posticipate come segue: 

 

 

 SEZIONE A SEZIONE B 

I^ SESSIONE 16 LUGLIO 2020 22 LUGLIO 2020 

 

 

Il presente Decreto è affisso nell’Albo Ufficiale di Ateneo presente sul sito internet di Ateneo all’indirizzo 

www.univaq.it.  
 

 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 29/04/2020 

IL RETTORE 

F.to Prof. Edoardo Alesse 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il Documento originale con la firma 

autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sestusci@strutture.univaq.it
http://www.univaq.it/

